Prestação de serviços terceirizados de vigilância 
e segurança patrimonial com recursos de vigilância eletrônica 
para as Unidades da Defensoria Pública do Estado de São Paulo.

Parecer jurídico: Parecer AJ nº 212/2023, de 14 de junho 
de 2023.

Valor Total: R$ 2.286.988,57 (dois milhões, duzentos e 
oitenta e seis mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta 
e sete centavos).

Data da Assinatura: 27/07/2023
Vigência: 30 (trinta) meses contados a partir da data indica-

da na Ordem de Serviços.
Natureza da Despesa: 33.90.37.95
Fonte de Recursos: 1.760.20002
Gestor do Contrato: Diretora do Departamento de Contratos

[...]

Prestação de serviços terceirizados de vigilância 

e segurança patrimonial com recursos de vigilância eletrônica 
para as Unidades da Defensoria Pública do Estado de São Paulo.

Parecer jurídico: Parecer AJ nº 212/2023, de 14 de junho 
de 2023.

Valor Total: R$ 1.339.999,06 (um milhão, trezentos e trinta 
e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e seis centavos).

Data da Assinatura: 27/07/2023
Vigência: 30 (trinta) meses contados a partir da data indica-

da na Ordem de Serviços.
Natureza da Despesa: 33.90.37.95
Fonte de Recursos: 1.760.20002
Gestor do Contrato: Diretora do Departamento de Contratos